per ipsum iudicium non se id non temere sed iure mediante licet
 respondit et tandem partibus satisfactis eisdem superius
 continet deprehensibus. Officiarius eisdem competentis ad hoc et
 actore impetrantis citatus respondere mandavit nec appellatum
 et ab eiusmodi decreto petat ad Tribunal Regni Lublini in
 personam admitti de qua non admittitur tunc et processum et supra
 est. Item iudex vero representatur. Postmodum in causa
 abto Bransoni certis rationibus ex auditis et intellectis
 non concessa suspensione ad decisionem prosecutionis apella-
 tionis interpositam citatus directi respondere decrevit et pro
 decreto citata pars ad iudicia ordinaria quibus Tribunal Regni
 Lublini appellatum cui appellatum iudex eisdem admitti debet
 unquam prosecutione et continuatione eiusmodi apellacionis illas
 iudicium Tribunalis Regni Lublini dum a quibus ex Regio
 publico Consuevit Palatinatus Podlachis Sandomie Bransoni pro
 celebrandis ad iudicandum incidit parti unig. Datum et processum
 proprium.

Stypulki

Motio

In causa de Actione iudicis veniente inter Inspectores iudicij
 pntis et ipsi de latop. Nola Adamum et Jacobo Joannem Gregorium
 Nicolaum Sim Christophori Thomam et Matie Paulum et Simonis
 Jozupulcor. Aeroni et Nola Paulum et Georgij presbiter Thomam
 Martinum et Valentini Albertum et Bartholomei Laurentij
 Sim Simonis Stypulki Enam filiam et Pauli Stypulki consorem
 Nola Mathaei Skierski Joannem Albertum et Stephani Andream
 Joannem Marianam et Stephani Adamum Joannem Albertum Sim
 Laurentij Petrum et Joannis Valentini et Mariae Stypulchor
 citantur maritum cum marito ipse auctoritate et assensu citatus ideo
 quia ipsi volunt neq. curant suam lapideam ex praedestinatione
 sui constructam in bonis hujusmodi Stypulki sicut incipit a grad
 usq. ad granitiam Wicnegro Zielu a mense die digna procedent
 per viam stratum hysoced a limite hysoced tendentem ad damna
 in segetibus a campo hysoced inferantur reparare nec constructe
 indamum aed. maximo quod videtur potest et vitione constructio
 docere quoniam ipsorum non reparatiorem sepi lapides taxent sibi
 ad duo milia non potest. Iudex Lublini capto Bransoni in
 personis Remis iudicis post sublatam per ignoram process
 ea in causa ex iudicio in hunc modum habundantiam obtentam
 in originali dispositione ad luffeorationem partis vitione dilatio
 nem vitionis per vicegerentem off. sui iudicium in loco conso
 nesso veniunt necessaria est repudatio lapidum et strum aliquan
 do eo in loco fuerat expeditum tempore certo in darto et loco

Amelstul

Concesserat et post expeditum sine non in sequentibus iudiciis
 ad audiendam relationem vicegerentis ac litteris eisdem ad
 prima procedendi paratum et peremptorium coarctaverunt
 prout hoc idem Secretum de admittis latus oblatum, Hodie
 no itaq; in termino viginti primis in modernis terminis legitime
 detinente et in eadem conservato, Pannibus istis vniuersis
 Honoris per Adamum dnm Jacobi Sympulch, citata verp
 Notam Adamum dnm Laurentij Sympulch, a se et ab alijs comparum
 et vniuersis attentationibus ac Reperitionem in premissis per vices
 gerentem iudici facienda amantissime exhibentibus, Notabilis
 Martinus Kiermaraldi vicegerens offi Curie hanc iuratus Relat.
 tionem preterea allegari fecit et eandem in copia preata ad usum
 dum promerit de tenore tali, Item in bonis Sympulch Gempino
 in loco contractus in Curia iudij Curie hanc iuratus
 viginti sexta post festum sancti Michaelis Archangelii forte
 iudij in Anno 1649 existens demutatus per hoc idem Secretum
 iudij Casan Capitan Brandell ad peragendum visionem inter Nota
 Adamum dnm Jacobi Joannem Gempinum Nicodemum dnm Christophori
 Sympulch et alios uocatos ad vna et Nota Paulum dnm Gempin
 alios in premissis causis exantibus prout et altera citat Labent
 sepe supradicta in bonis Sympulch Gempino sita non reparatum
 sua affectionem prout vniuersis, ibidemq; condemnando rogare.
 Item notabilis guberna monachi i propromulgati mi de plan al
 to Bulgaria Kamienego Ktory si wyzna od v hyl albo co
 dices Tykai kiego Ktory idit w spole wri Gempina grahu
 cha v loto no juzj si dylitko jedny Aklora b iest Para Adamu
 Sympulcha pitem jatem bidliskiem prout si ciguie w pitem p
 na Kuron dromie mnci albo wyzna od v hyl albo co
 ny obiednie mnci w pitem tany w dylitko gese tego plan ka
 mienego odensi jaram i si dylitko d. Adamowego wyzna od v hyl
 Kowarego i narnawionej moje lpe na pulkara Kuria co poudal
 ten Pan Adam Sympulch i j on sam supra Notam vniuersi
 v benkemat, Al ostali pitem vniuersi vniuersi iuzj pitem dromie
 i vniuersi Kamienie poudaliti, Martinus Kiermaraldi vicegerens
 iudici offi prout manu pitem Et post factam vniuersi vniuersi
 pitem vniuersi allegati se non tenti ad reparacionem vniuersi
 vniuersi si quidem circa aram et pitem aram Adamu in longum
 pitem vniuersi quoniam omni summa aram scribis pitem commodum
 dedit debet lat vniuersi aram quo pitem vniuersi quoniam debet

citati in ea terra et in illa parte si aliquid praevident necessarium et quod
ad hoc sibi a nullo commode et sponte fieri possit et etiam
et vicegerens non apponit tam vniuersi populi necessarium sed iudicium
quodam in circa terram prout antea tractatum est eius respectu
ad iura prout solent respectu et prout ad aliorum terrarum respectu
nisi citato capite non potest ex illa enim reparacione commune
bonum et commodum regni non potest nisi ipsius iudicio prudenter quia
vicegerens insufficienter negotium vitium expedire non cognoscendo
solum necessarium est reparacio regis prout commune bonum et vniuersi
inter campos diuersos diuidentes et vna parte alterius campi et ex
terra et terram prout lapides in vno tantum campo reperitur non
propter distinctionem camporum sed propter conuersionem iuramentum
tantum antea ad hoc et in quibusdam idem vicegerens non fecit
quis antea antiquam septem reparacionem quodam quodam antea
ad hoc reparacionem et ipsi si voluerit conuersionem septem reparacionem
petendo se ab incompetenti actione et illi ad tractum causam para-
denti liberari. Et aduersum Arama pars relationem sustinendam
vicegerens probavit necessarium esse reparacionem septem con-
uersionem petendo et propter commune bonum huius partis reparacionem
et est danna ob idem inferam septem reparacionem in danna
in propositione expressis convincere alij probacionem huius
in omni iudicio saluis manentibus. Et iudicium prout
Camen Capite brabantem curijs prout prout reparacionem
debet iudicari de altero quodam ex Relatione vicegerens
per vicegerens recognita signis antiqua septem lapides appe-
rent ideo inherendo eidem Relationi decernit et citat cum alio
vibus duca propositione sortium suarum pro commune bono et
vniuersa danna septem multo tempore processione reparacionem sub
pena excommunicationis nisi prout interpretis ideo iura et iura
pena vnam manum prout parti et iudici prout vniuersa prout
sub manu in la manu. Et vniuersa prout prout prout
in eadem non obstitit vniuersa prout prout prout
vniuersa prout prout prout prout prout prout prout
ad prout prout prout prout prout prout prout prout
cetera prout prout prout prout prout prout prout prout
addit. A quo decernit citata prout iudicia ordinaria iudicia
tribunal Regni Lublicam apponit cui apponit iudem huius
admiri. Terminis prout prout prout prout prout
apponit in illis iudiciis tribunal Regni Lublicam dem eorum
ex Reperto Cantuarum Lublicam Prout Prout Prout
Prout prout prout ad iudicandum iudicem prout prout
prout et prout prout prout.